
WIJZIGING VERORDENING REINIGINGSRECHTEN 2021 

De raad van de gemeente Waalwijk; 

gelezen het voorstel van het college van Waalwijk van 26 januari 2021; 

gelet op artikel gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 
Punt 1.2 van de tarieventabel behorende bij de Verordening reinigingsrechten 2021 als volgt te wijzigen: 

Oud tarief 2020 Oud tarief 2021 Nieuw tarief 2021 Hoofdstuk 1 Milieustraat 

€ 0,20 met een mini- 

mum van € 1,00 

€ 0,20 met een mini- 

mum van € 1,00 

€ 0,22 met een mini- 

mum van € 1,10 

Voor restafval, puin en hout, matras- 

sen, gips, dakbedekkingsmateriaal en 

GFT-afval, per kg 

1.2 

B. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 1e dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 februari 2021. 

  

DE RAAD VAN DE GEMEENTE WAALWIJK 

de griffier a.i., de voorzitter, 

A.W.J.M. Cornelissen MMC, drs. A.M.P. Kleijngeld 

Nr. 47137 

GEMEENTEBLAD 16 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 47137 16 februari 2021 1 


